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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA OBILIC - KOSOVO
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF OBILIQ — KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin e Komisionit Intervistues me nr.XII /148 té datés
04.10.2018 njoftohen kandidatét g€ kané konkuruar né pozitat si né vijim :

1.Zyrtar i Prokurimit.

2. Zyrtar pér Energjetiké.

3.Zyrtar pér sport.

4 Pérkthyes shqip — anglisht dhe anasjelltas .

5. Inspektor i ndértimit ( tri pozita )

6.Inspektor i mbrojtjes sé mjedisit - se procedura e rekrutimit per pozitat €
Jartécekura ndérpritet pér shkak se nuk ka pas kandidatét qé i plotésojné kriteret e
konkursit .




